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Förvaltningens svar till beslut 

 

Idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande godkänns som svar på 

skrivelsen. 

 

 

  

Marina Högland Robert Sköld 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har mottagit en skrivelse angående belysnings- och 

trygghetsåtgärder kring idrottsplatser från Bo Sundin m.fl. (M), 

Mikael Valier (KD) samt Mathias Mellgren (C). Förvaltningen 

svarar i detta tjänsteutlåtande på de frågor som ställs i skrivelsen. 

 

Skrivelsen 

Idrottsförvaltningen har mottagit en skrivelse från Bo Sundin m.fl. 

(M), Mikael Valier (KD) samt Mathias Mellgren (C) angående 

belysning- och trygghetsåtgärder kring idrottsplatser, se bilaga. I 

skrivelsen framförs att Stockholms stads idrottsplatser och miljöer 

ska vara trygga för alla året om. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för idrottsverksamhet. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Idrottsnämndens huvudsakliga mål är att erbjuda stockholmarna 

goda möjligheter att utöva idrott och motion och att öka den fysiska 
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aktiviteten. För att åstadkomma detta är det viktigt att stadens 

idrottsanläggningar upplevs trygga och säkra. Förvaltningen vill 

därför lämna följande svar på frågorna. 

 

 

1. Hur ser det i dag ut med belysning på idrottsplatser under 

vintermånaderna? 

 

Under den mörka årstiden är belysningen tänd på upplåten 

verksamhetsyta under bokad eller bokningsbar tid samt på 

kringliggande ytor på anläggningen. På ett flertal anläggningar 

krävs avskärmning av ljusspridningen för att inte störa kringboende. 

Det påverkar däremot inte säkerheten på anläggningarna. 

 

 

2. Avser förvaltningen att anlita en belysningskonsult för att ta 

fram ett program för hur belysningen ska utformas i ett 

optimalt trygghetsskapande syfte? 

 

Ett speciellt program just för belysning är inte planerat. Belysningen 

är en viktig del för att skapa en trygg idrottsplats och ligger 

generellt i det säkerhetsarbete som utförs till vardags på 

anläggningarna. 

 

 

3. Kommer förvaltningen att göra en ansökan om 

investeringsmedel (CM4) för trygghetsskapande åtgärder 

under 2018? 

 

Förvaltningen diskuterar med stadsledningskontoret om vilka 

förutsättningar som råder för att söka medel för trygghetsskapande 

åtgärder. Syftet är att hitta möjliga projekt att söka medel för. Det är 

ännu för tidigt att bedöma om någon ansökan ska göras och i så fall 

för vilket eller vilka projekt. 

 

Ansvaret för investeringar delas mellan idrottsförvaltningen och 

fastighetskontoret så att nyinvesteringar prioriteras av 

idrottsförvaltningen och reinvesteringar hanteras av 

fastighetskontoret. Detta påverkar båda förvaltningarnas planering 

av olika projekt. Förvaltningarna kommer att informera varandra 

om en ansökan planeras. 
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4. Kommer förvaltningen att genomföra en genomgripande 

trygghets- och belysningsinventering av stadens 

idrottshallar, simhallar och idrottsplatser under 2018? 

 

Det är inte planerat. Trygghetsarbetet på våra anläggningar är en 

kontinuerlig process med stora lokala variationer. Det innefattar 

bland annat belysning, plantering, bemötande, planering för att 

undvika naturligt mörka ytor, kontanthantering med mera. Därför 

inkluderas trygghetsperspektivet tillsammans med andra perspektiv, 

exempelvis vid större renoveringar. Det finns förbättringar att göra 

på stadens idrottsanläggningar men generellt är standarden hög ur 

de flesta perspektiv. 

 

 

         _______ 

 

 

 

 

Bilaga 

Skrivelse från Bo Sundin m.fl. (M), Mikael Valier (KD) samt 

Mathias Mellgren (C). 


